

**Supreme**  
People who know plastics best

## THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai 400 021  
Tel. : 91-22-22851656 / Fax: 91-22-22851657  
Website: [www.supreme.co.in](http://www.supreme.co.in), E-mail: [investor@supreme.co.in](mailto:investor@supreme.co.in)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO DEMAT ACCOUNT OF THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY.

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of section 124(6) of the Companies, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which come into effect from 7<sup>th</sup> September 2016 and amended from time to time, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for consecutive seven years or more.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority and also published the Notices in the Business Standard, English language and Navshakti, Marathi language respectively to that effect. The Company has uploaded on its website [www.supreme.co.in](http://www.supreme.co.in) under Investor Section, the details of such shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The Shareholders may please note that the Company shall transfer the concerned shares held by them in physical or demat form to the Demat account of IEPF Authority within a period of 30 days from 31<sup>st</sup> October 2017 being the due date as prescribed under the said Rules or within such extended date as may be allowed.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to the Demat account of IEPF Authority and upon such issue of duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as prescribed under the said Rules. Further the shareholders holding shares in Demat form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action where the concerned shareholders have their accounts for transfer of such shares to Demat account of IEPF Authority.

The Shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the Unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the Shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The link for the said Form is available on the Company's website or shareholders can get this Form on the website of IEPF viz. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact the Company or its RTA at:

THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED  
612, Raheja Chambers, Nariman Point,  
Mumbai - 400021  
T. No. : 91-22-22851656  
Fax No. : 91-22-22851657  
Website : [www.supreme.co.in](http://www.supreme.co.in)  
Email : [investor@supreme.co.in](mailto:investor@supreme.co.in)

M/S. BIGSHARE SERVICES PVT. LTD.  
Bharat Tin Works Building, 1<sup>st</sup> Floor, Opp. Vasant Oasis,  
Next to Keys Hotel, Makwana Road, Andheri - East,  
Mumbai - 400059, Maharashtra, Board No : 022 -  
62638200, Fax No : 022 - 62638299  
Email : [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com)  
Website : [www.bigshareonline.com](http://www.bigshareonline.com)

For The Supreme Industries Limited  
Sd/-

(R.J. Saboo)

Place: Mumbai  
Date: 02.11.2017

AVP (Corporate Affairs) & Company Secretary

१२

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ३ नोव्हेंबर २०१७

# Supreme®

People who know plastics best

## दि सुप्रिम इंडस्ट्रिज लिमिटेड

६१२, रहेजा चॅम्बर्स, नरिमन पॉईंट मुंबई - ४०० ०२१

फोन क्र.: ९१-२२-२२८५१६५६ / फॅक्स: ९१-२२-२२८५१६५७

वेबसाईट: www.supreme.co.in ई-मेल: investor@supreme.co.in

### भागधारकांना सूचना

#### इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) आणि ७ सप्टेंबर, २०१७ पासून प्रभावी आणि वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुदींच्या अनुपालनामध्ये कंपनीने सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करिता दावा किंवा रोख न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भात इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्याच्या नावे सर्व रोअर्स हस्तांतर करण्याचे ठरविले आहे. सदर रुल्सच्या अनुपालनामध्ये कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये रोअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे आणि त्यासाठी अनुक्रमे बिझनेस स्टॅण्डर्ड, इंग्रजी भाषा आणि नवशक्ति, मराठी भाषेत सूचना सुध्दा प्रकाशित केली आहे. कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे रोअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या भागधारकांचा तपशील गुंतवणुकदार विभागाच्या अंतर्गत तिची वेबसाईट www.supreme.co.in वर अपलोड केला आहे. भागधारकांनी कृपया नॉट घ्यावी की, सदर रुल्स अंतर्गत विहित नियत तारीख किंवा वाढविलेली तारीख अशा ३१ ऑक्टोबर, २०१७ पासून ३० दिवसांच्या कालावधीत आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये प्रत्यक्ष किंवा डिमेंट स्वरूपात त्यांनी धारण केलेले संबंधित रोअर्स हस्तांतर करेल. प्रत्यक्ष स्वरूपात रोअर्स धारण केलेले आणि ज्यांचे रोअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या भागधारकांनी नॉट घ्यावी की, कंपनी आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ रोअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी रोअर प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि असे जारी केल्यानंतर मूळ रोअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नॉटणीकृत आहे ते आपोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल. सभासदांनी पुढे नॉट घ्यावी की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेला तपशील हा रुल्स अंतर्गत आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे रोअर्स हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे प्रतिलिपी रोअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भातील पुरेशी सूचना आणि संदर्भ मानण्यात यावा. पुढे डिमेंट स्वरूपात रोअर्स धारण केलेले आणि ज्यांचे रोअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव आहे अशा भागधारकांनी नॉट घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये असे रोअर्स हस्तांतरणासाठी जेथे संबंधित भागधारकांचे खाते आहे तेथे कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या मागाने डिपॉझिटरीजना कळवेल. भागधारकांनी कृपया नॉट घ्यावी की, त्यांना आयईपीएफकडे दावारहित लाभांश आणि रोअर्स हस्तांतरणाच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. आयईपीएफकडे लाभांश आणि रोअर्स हस्तांतर झाल्यावर भागधारक रुल्सनुसार प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफकडे अर्ज करून त्याचा दावा करू शकतात. सदर प्रपत्राकरिता लिंक कंपनीची वेबसाईट किंवा आयईपीएफची वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे. वरील बाबींवरील पुढील तपशिलाकरिता संबंधित भागधारक कंपनी किंवा तिच्या आरटीएकडे संपर्क करू शकतात.

दि सुप्रिम इंडस्ट्रिज लिमिटेड

६१२, रहेजा चॅम्बर्स, नरिमन पॉईंट मुंबई - ४०० ०२१

फोन क्र.: ९१-२२-२२८५१६५६

फॅक्स: ९१-२२-२२८५१६५७

ई-मेल: investor@supreme.co.in

वेबसाईट: www.supreme.co.in

मे. बिगशेअर सर्व्हाइसेस प्रा. लि.

भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, १ ला मजला, वसंत ओयसिससमोर,

किंग हॉटेलसमोर, मकवाना रोड, अंधेरी-पूर्व,

मुंबई- ४०००५९, महाराष्ट्र. बोर्ड क्र.: ०२२-६२६३८२००

फॅक्स क्र.: ०२२-६२६३८२९९

ई-मेल: investor@bigshareonline.com

वेबसाईट: www.bigshareonline.com

दि सुप्रिम इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

सही/-

(आर. जे. साव्)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०२.११.२०१७

एव्हीपी (कॉर्पोरेट अफेअर्स) आणि कंपनी सेक्रेटरी